DomPro |::::.....a GANT ACTIVE GRIP G1140

Caractéristiques

Référence

10564028
10564029
10564026
10564027

Consulter la fiche produit

ACTIVE GEAR

Support : Tricoté sans couture

Matieres du support : Polyester

Jauge : 10

Manchette : Manchette élastique

Matieres de I'enduction : Latex crépe orange
Type d'enduction : Enduction paume
Emballage : Sachet individuel

Bonne résistance a l'abrasion et a la déchirure.
Adhérence accrue en milieu sec et humide.
Conforme avec le REACH.

Tricot sans couture pour un confort maximal et pour éviter les irritations.
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